
广西创建项目咨询有限公司

梧州市皮肤病防治院楼层装饰工程（ WZZC2019-C2-05808-GXCJ）

成 交 公 告

广西创建项目咨询有限公司受梧州市皮肤病防治院委托，根据《中华人民共和国政

府采购法》等有关规定，于 2019 年 8 月 7 日就梧州市皮肤病防治院楼层装饰工程采用

竞争性磋商方式进行采购，现就本次竞争性磋商的成交结果公告如下：

一、采购采购项目名称及编号：梧州市皮肤病防治院楼层装饰工程

（WZZC2019-C2-05808-GXCJ）

二、采购项目简要说明：工程建设主要内容包括：梧州市皮肤病防治院楼层装饰工

程，1、拟对本院部分楼层天花腻子浮离存在脱落隐患问题排查，修复，加装铝制装饰

扣板，对二层布局进行改造。2、对各楼层厕所给排水、厕位等硬件改造以达到国家二

类标准。项目主要包括室内墙面、天面拆除后重新装修及照明电线、灯具安装等内容。

（具体范围以施工图纸及工程量清单为准）。

三、公告媒体：

中 国 政 府 采 购 网 （ www.ccgp.gov.cn ） 、 广 西 壮 族 自 治 区 政 府 采 购 网

（www.gxzfcg.gov.cn）、梧州市政府采购网（http://www.wuzhou.gov.cn:8090/zfcgw）

四、磋商日期：2019 年 8 月 19 日

磋商地点：广西创建项目咨询有限公司梧州分公司开标厅（广西梧州市长洲区新湖

一路 52 号广宇花园(即梅西旁边）二单元 906 房）

磋商小组成员名单： 李永红（业主评委）、胡伟斌、冯红珊。

五、成交信息：

1.成交服务商名称：梧州市吉艺装饰设计有限公司

2.成交服务商地址：梧州市蝶山二路蝶苑里 13号 102 房

3.成交金额：(大写)壹拾捌万陆仟贰佰零陆元柒角捌分（¥186206.78 元）

4.主要成交标的的名称、数量、单价、工期：

名称 数量 单价（元） 合价（元） 工期

梧州市皮肤病

防治院楼层装

饰工程

1 186206.78 186206.78 60 日历天

六、联系事项：



1．采购人：梧州市皮肤病防治院

地 址：广西梧州市长洲区新兴二路 1号

联系人及电话：何先生 0774-3862711

2．采购代理机构：广西创建项目咨询有限公司

地址：广西梧州市长洲区西堤三路 19 号国龙财富中心 19 楼 F020 室

联系人及电话：陈小姐，0774-6023922

3．监督部门：梧州市财政局政府采购监督管理科（电话：0774-3866434）

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

服务商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日

起七个工作日内以书面形式向采购人梧州市皮肤病防治院或受托代理机构广西创建项

目咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西创建项目咨询有限公司

2019 年 8 月 21 日


